
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01 ноября 2023 года                                                                                               № 806 

г. Камбарка 

 

 

О Прогнозе социально-экономического 

развития муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» на 2024 

год и плановый период 2025 и 2026 

годов 

 

 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,          

статьей 5 Положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании                

«Камбарский район», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 02 марта 2022 года № 101 «Об утверждении 

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

постановлением Администрации Камбарского района от 17 мая 2012 года № 315 

«Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического          

развития муниципального образования «Камбарский район» на очередной 

финансовый год и плановый период», постановлением Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 23 марта 2022 № 266 «Об утверждении Порядка 

организации стратегического планирования в муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития               

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». 

2. Заместителю Главы Администрации по экономике и финансам – 

начальнику Управления финансов Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Аксяновой 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

Н.Н. представить информацию о Прогнозе социально-экономического развития 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в 

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -           А.Н. Галанов 
Экс- 2 

 


